香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jacobson Pharma Corporation Limited
雅各臣科研製藥有限公司

（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）

股份代號：2633

完成公告

茲提述雅各臣科研製藥有限公司（股份代號：2633）（「本公司」）日期為二零二零
年七月二十七日的公告，內容有關收購事項及戰略投資協議項下交易（「交易公

告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與交易公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，收購事項及戰略投資協議已於二零二零年七月三十日完成。收購事

項完成後，本公司間接持有目標公司已發行股本總數的98%，而為結算應付代價，代
價股份按與戰略投資者根據戰略投資協議所作認購相同的健倍苗苗估值，於完成時發

行予賣方。每股代價股份的發行價為1港元，與根據戰略投資協議的每股認購價相同。
戰略投資者作出認購及釐定收購事項涉及代價股份所依據的健倍苗苗投資前估值，屬

健倍苗苗的估值範圍內，該範圍由獨立專業估值師以市場法參考可資比較已上市之藥

物製造及分銷企業釐定，並因健倍苗苗仍為一家私有公司而其股份缺乏流通性，故採

用了折讓系數。

於收購事項及戰略投資協議完成後，本公司、賣方及戰略投資者分別直接及間接（視

情況而定）持有健倍苗苗經擴大股本的85.04%、3.53%及11.43%。健倍苗苗的財務業
績將繼續於本集團財務報表內綜合入賬。

      承董事會命
      雅各臣科研製藥有限公司
          執行董事兼公司秘書

  嚴振亮

香港，二零二零年七月三十日

於本公告日期，董事會由執行董事岑廣業先生（亦為主席兼行政總裁）、嚴振亮先生
（亦為公司秘書）及潘裕慧女士；非執行董事林誠光教授；及獨立非執行董事林烱堂
醫生、楊俊文先生及黃志基教授組成。